
CONSILIUL JUDEŢEAN DOLJ 

 

HOTĂRÂRE 
 

privind aprobarea tarifelor de călătorie si a eliberării licențelor de traseu pentru 

traseele cuprinse în grupele de trasee din Programul de transport public rutier de 

persoane prin curse regulate în trafic județean atribuite prin procedura de 

achiziție publică a Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de 

transport persoane în aria teritorială de competență a Județului Dolj  

nr. 77/08.09.2025 

 

Consiliul  Judeţean  Dolj, întrunit în şedinţa ordinară, 

   având  în  vedere  Referatul de aprobare nr. 840/21.01.2026 al Direcției Tehnice – 

Autoritatea Județeană de Transport, Raportul de specialitate al Direcției Juridice, 

Administrație Locală, Secretariat - Compartimentul Juridic, Administrație Locală nr. 

870/21.01.2026, precum și avizul comisiilor de specialitate,  

 luând în considerare 

- rezultatele procedurii de achiziție publică a Contractului de delegare a gestiunii 

serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială de competență a Județului 

Dolj,  

- Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în 

aria teritorială de competență a Județului Dolj nr. 77/08.09.2025 pentru Lotul 11, 

- HCJ nr. 123/25.04.2024, prin care a fost aprobat modelul licentei de traseu, 

în baza prevederilor art. 5, art. 27^1, 27^2, 27^3 lit. a) din Normele cadru privind 

stabilirea, ajustarea și modificarea tarifelor pentru serviciile publice de transport local și 

județean de persoane, aprobate prin Ordinul ANRSC nr. 272/2007, cu modificările și 

completările ulterioare, art.11.1, 11.6 din Contractul de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de transport persoane în aria teritorială de competență a Județului Dolj, art. 17, 

alin. (1), lit. j^1, lit. m), lit. p), art. 20 alin. (7) lit. b), art. 37 alin. (9) din Legea nr. 

92/2007 a serviciilor publice de transport persoane în unitățile administrativ – 

teritoriale, cu modificările și completările ulterioare, art. 6 alin. (2), lit. k) din Anexa nr. 

12 la Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria 

teritorială de competență a Județului Dolj, 

în temeiul  art. 173, alin. (1), lit. d), alin. (5), lit. m) art. 182, alin. (1) și art. 196, 

alin. (1), lit. (a)  din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1. Se aprobă tarifele de călătorie pentru traseele cuprinse în  grupele de trasee 

din Programul de transport public rutier de persoane prin curse regulate în trafic 

județean atribuite prin procedura de achiziție publică a Contractului de delegare a 

gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială de competență a 

Județului Dolj, nr. 77/08.09.2025, conform Anexei nr. 1 la prezenta hotărâre. 

 

 



 

 

 

Art.2. Se aprobă un tarif de călătorie de 2,5 lei între două stații de 

îmbarcare/debarcare a călătorilor, pentru care din calcul diferența dintre tarifele de 

călătorie stabilite pentru acestea este mai mică sau egală cu 2,5 lei. 

Art. 3. Se aprobă stabilirea valorii lunare a abonamentului de călătorie după 

formula: 

Valoare abonament = Valoare bilet de călătorie x număr călătorii pe zi (dus și întors) x 

număr mediu de zile lucrătoare pe lună x p% (lei), unde: 

- număr călătorii pe zi  = 2; 

- număr mediu de zile lucrătoare = 21,6; 

- p% - procent din valoarea biletului de călătorie (se stabilește de fiecare operator de 

transport pe baza propriilor calcule de rentabilitate economică), p ≤ 100). (anexa 6.1 

Contract). 

Art.4. Se aprobă eliberarea licențelor de traseu pentru traseele cuprinse în  

grupele de trasee din Programul de transport public rutier de persoane prin curse 

regulate în trafic județean atribuite prin procedura de achiziție publică a Contractului de 

delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială de 

competență a Județului Dolj nr. 77/08.09.2025 pentru Lotul 11. 

Art.5. Direcțiile  de  specialitate  ale  Consiliului  Județean  Dolj,  vor  aduce  la  

îndeplinire  prevederile  prezentei  hotărâri. 

 

 

 

 

    Nr.22                                                                       Adoptată la data de 29.01.2026 

 

 

 

                                                                                    CONTRASEMNEAZĂ                                                                                     

        PREŞEDINTE,                                                       SECRETAR GENERAL 

         AL JUDEŢULUI, 

 

 DORIN-COSMIN VASILE                              CRISTIAN-MARIAN ŞOVĂILĂ 

 
 

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu un 

număr de 37 voturi “PENTRU” 

 

 



JUDEȚUL DOLJ            PREȘEDINTE 

DIRECȚIA TEHNICĂ 

AUTORITATEA JUDEȚEANĂ DE TRANSPORT 

Nr. 840 / 21.01.2026                                                             DORIN COSMIN VASILE 

 

 

 

 

 

REFERAT DE APROBARE 

 

privind aprobarea tarifelor de călătorie si a eliberării licențelor de traseu pentru 

traseele cuprinse în grupele de trasee din Programul de transport public rutier 

de persoane prin curse regulate în trafic județean atribuite prin procedura de 

achiziție publică a Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de 

transport persoane în aria teritorială de competență a Județului Dolj  

nr. 77 / 08.09.2025 
 

 

 

1. Descrierea situației actuale      Consiliul Județean Dolj are calitatea de autoritate de 

reglementare competentă județeană și prin Autoritatea 

Județeană de Transport are obligația să asigure, să 

organizeze, să reglementeze, să coordoneze, să verifice, 

să monitorizeze și să controleze prestarea transportului 

public rutier de persoane prin servicii regulate 

desfășurat între localitățile județului. 

      Transportul public rutier de persoane prin serviciile 

regulate la nivel județean se poate efectua numai pe 

traseele cuprinse în programul de transport județean de 

către operatorii de transport care dețin licență de traseu 

valabilă pentru traseul respectiv. 

       Emiterea de licențe de traseu pentru serviciile 

publice de transport rutier de călători efectuate cu 

autobuze se face prin hotărâre a consiliului județean 

pentru operatorii de transport declarați câștigători ai 

procedurii de achiziție publică a Contractului de 

delegare a gestiunii serviciilor publice de transport 

persoane în aria teritorială de competență a Județului 

Dolj. 
      Pentru efectuarea serviciului, operatorul de 

transport rutier sau transportatorul autorizat percepe de 

la persoanele transportate un tarif de transport pe bază 

de legitimații de călătorie individuale eliberate 

anticipat. 

     Prin finalizarea procedurii de achiziție publică  a 

Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice 

de transport persoane în aria teritorială de competență a 



Județului Dolj s-au stabilit operatorii de transport care 

vor efectua serviciul public de transport persoane și 

tarifele medii pe km. pe loc pe care le vor percepe. 

   Tarifele de călătorie pentru serviciile publice de 

transport județean de persoane efectuat cu autobuze 

prin curse regulate se stabilesc, prin calcul, de către 

consiliile județene în baza tarifului mediu pe km/loc 

ofertat de către operatorul de transport rutier desemnat 

câștigător al procedurii competitive desfășurate în 

conformitate cu prevederile Legii nr. 99/2016 privind 

achizițiile sectoriale, cu modificările și completările 

ulterioare. 

     Pe traseul județean sau, după caz, pe grupa de trasee 

județene operatorii de transport rutier vor aplica mai 

multe tarife de călătorie stabilite de către consiliile 

județene în funcție de nivelul tarifului mediu pe km/loc 

aferent tranșei de distanță sau, după caz, zonei 

kilometrice respective. 

      Tarifele de călătorie se stabilesc pe distanțele dintre 

stațiile publice în care are loc îmbarcarea/debarcarea 

călătorilor conform traseelor din programul de transport 

județean, pe parcursul dus și întors al autobuzelor 

2. Motivele de fapt care 

reclamă reglementarea 

respectivă, rațiunile care au 

determinat inițierea 

proiectului de hotărâre și după 

caz, scopul urmărit 

Obligativitatea modificării tarifelor de călătorie în 

vigoare la această dată urmare a finalizării procedurii 

de achiziție publică  a Contractului de delegare a 

gestiunii serviciilor publice de transport persoane în 

aria teritorială de competență a Județului Dolj. 
Necesitatea eliberării licențelor de traseu pentru 

traseele cuprinse în grupele de trasee din Programul de 

transport public rutier de persoane prin curse regulate 

în trafic județean atribuite prin procedura de achiziție 

publică a Contractului de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de transport persoane în aria teritorială de 

competență a Județului Dolj. 

3.Principiile de bază și 

finalitatea 

      Principiile care au stat la baza elaborării Proiectului 

de hotărâre privind aprobarea tarifelor de călătorie si a 

eliberării licențelor de traseu pentru traseele cuprinse în 

grupele de trasee din Programul de transport public 

rutier de persoane prin curse regulate în trafic județean 

atribuite prin procedura de achiziție publică a 

Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice 

de transport persoane în aria teritorială de competență a 

Județului Dolj sunt: 

- legalitatea; 

- transparența; 

- asumarea răspunderii. 

      Proiectul de hotărâre are ca finalitate aprobarea 

tarifelor de călătorie. 

https://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/200898


4.Schimbări preconizate prin 

propunere 

      Se modifică tarifele de călătorie în vigoare la 

această dată, urmare a finalizării procedurii de atribuire 

a contractelor de delegare a gestiunii serviciilor de 

transport public județean de persoane și se aprobă 

tarifele de călătorie pentru traseele cuprinse în grupele 

de trasee din Programul de transport public rutier de 

persoane prin curse regulate în trafic județean atribuite 

prin procedura de achiziție publică a Contractului de 

delegare a gestiunii serviciilor publice de transport 

persoane în aria teritorială de competență a Județului 

Dolj 

      Se aprobă eliberarea licențelor de traseu pentru 

traseele cuprinse în grupele de trasee din Programul de 

transport public rutier de persoane prin curse regulate 

în trafic județean atribuite prin procedura de achiziție 

publică a Contractului de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de transport persoane în aria teritorială de 

competență a Județului Dolj 

5.Impactul financiar asupra 

bugetului pe termen scurt 

     Proiectul de hotărâre privind aprobarea tarifelor de 

călătorie și a eliberării licențelor de traseu pentru 

traseele cuprinse în grupele de trasee din Programul de 

transport public rutier de persoane prin curse regulate 

în trafic județean atribuite prin procedura de achiziție 

publică a Contractului de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de transport persoane în aria teritorială de 

competență a Județului Dolj nu are impact financiar 

asupra bugetului. 

6.Efectele proiectului de 

hotărâre asupra hotărârilor 

Consiliului Județean Dolj în 

vigoare 

     Se modifică Hotărârea Consiliului Județean Dolj nr. 

148/31.07.2019 și Hotărârea Consiliului Județean Dolj 

nr. 167/25.05.2023. 

7.Consultări efectuate în 

vederea elaborării proiectului 

de hotărâre 

      Nu au fost necesare consultări în vederea elaborării 

proiectului de hotărâre,  adoptarea tarifelor de călătorie 

supuse aprobării rezultând în  urma unui proces de 

achiziție publică și eliberarea licențelor de traseu.  

8.Activitatea de informare 

publică prin elaborarea și 

implementarea proiectului de 

hotărâre, după caz 

      În conformitate cu prevederile art. 7 din Legea nr. 

52/2002 privind transparența decizională în 

administrația publică, Proiectul de hotărâre privind 

aprobarea tarifelor de călătorie si a eliberării licențelor 

de traseu pentru traseele cuprinse în grupele de trasee 

din Programul de transport public rutier de persoane 

prin curse regulate în trafic județean atribuite prin 

procedura de achiziție publică a Contractului de 

delegare a gestiunii serviciilor publice de transport 

persoane în aria teritorială de competență a Județului 

Dolj fost adus la cunoștință publică prin afișarea pe site-

ul Consiliului Județean Dolj.      



9.Temeiul legal care stă la 

baza adoptării 

      Art. 173, alin. (1), lit. d), alin. (5), lit. m) art. 182, 

alin. (1) și art. 196, alin. (1), lit. (a)  din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările și completările ulterioare 

     Hotărârea se adoptă  luând în considerare 

rezultatele procedurii de achiziție publică a 

Contractului de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de transport persoane în aria teritorială de 

competență a Județului Dolj, în baza prevederilor art. 

5, art. 27^1, 27^2, 27^3 lit. a) din Normele cadru 

privind stabilirea, ajustarea și modificarea tarifelor 

pentru serviciile publice de transport local și județean 

de persoane, aprobate prin Ordinul ANRSC nr. 

272/2007, cu modificările și completările ulterioare, 

art.11.1, 11.6 din Contractul de delegare a gestiunii 

serviciilor publice de transport persoane în aria 

teritorială de competență a Județului Dolj, art. 17, 

alin. (1), lit. j^1, lit. m), lit. p), art. 20 alin. (7) lit. b), 

art. 37 alin. (9) din Legea nr. 92/2007 a serviciilor 

publice de transport persoane în unitățile 

administrativ – teritoriale, cu modificările și 

completările ulterioare, art. 6 alin. (2), lit. k) din 

Anexa nr. 12 la Contractul de delegare a gestiunii 

serviciilor publice de transport persoane în aria 

teritorială de competență a Județului Dolj, 

10. Anexe       Se anexează la Proiectul de hotărâre privind 

aprobarea tarifelor de călătorie si a eliberării licențelor 

de traseu pentru traseele cuprinse în grupele de trasee 

din Programul de transport public rutier de persoane 

prin curse regulate în trafic județean atribuite prin 

procedura de achiziție publică a Contractului de 

delegare a gestiunii serviciilor publice de transport 

persoane în aria teritorială de competență a Județului 

Dolj 

- Anexa 1 la Proiectul de hotărâre privind aprobarea 

tarifelor de călătorie si a eliberării licențelor de traseu 

pentru traseele cuprinse în grupele de trasee din 

Programul de transport public rutier de persoane prin 

curse regulate în trafic județean atribuite prin procedura 

de achiziție publică a Contractului de delegare a 

gestiunii serviciilor publice de transport persoane în 

aria teritorială de competență a Județului Dolj– Lista 

tarifelor de călătorie;  
- Anexa 2 la Proiectul de hotărâre privind aprobarea 

tarifelor de călătorie si a eliberării licențelor de traseu 

pentru traseele cuprinse în grupele de trasee din 

Programul de transport public rutier de persoane prin 

curse regulate în trafic județean atribuite prin procedura 



de achiziție publică a Contractului de delegare a 

gestiunii serviciilor publice de transport persoane în 

aria teritorială de competență a Județului Dolj – Situația 

licențelor de traseu eliberate;  

 

 

 

DIRECTOR EXECUTIV                                                  ŞEF SERVICIU    

   Claudiu Ştefan Neagoe                                                          Dan Zamfir                                                                 

 

 

 

                                                                                                  ÎNTOCMIT 

                                                                                              Horia Ion Rinderu  

 

                                                                                                   Mihai Jeles 

 

 



D.J.A.L.S. – Compartimentul Juridic, Administrație Locală          

Nr. 870/21.01.2026                            

 

RAPORT DE SPECIALITATE 

asupra proiectului de hotărâre privind aprobarea tarifelor de călătorie si a eliberării 

licențelor de traseu pentru traseele cuprinse în grupele de trasee din Programul de 

transport public rutier de persoane prin curse regulate în trafic județean, atribuite prin 

procedura de achiziție publică a Contractului de delegare a gestiunii serviciilor publice de 

transport persoane în aria teritorială de competență a Județului Dolj nr. 77/08.09.2025 

 

În conformitate cu prevederile art. 182 alin. (4) coroborate cu ale art. 136 din Ordonanța de 

Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările 

ulterioare, Direcția Juridică – Compartimentul Juridic, Administrație Locală în calitatea sa de 

compartiment de resort în cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Dolj, a analizat 

proiectul de hotărâre privind aprobarea tarifelor de călătorie si a eliberării licențelor de traseu pentru 

traseele cuprinse în grupele de trasee din Programul de transport public rutier de persoane prin 

curse regulate în trafic județean atribuite prin procedura de achiziție publică a Contractului de 

delegare a gestiunii serviciilor publice de transport persoane în aria teritorială de competență a 

Județului Dolj nr. 77/08.09.2025, propus de Președintele Consiliului Județean Dolj și a constatat 

următoarele: 

1) Obiectul/domeniul reglementat: aprobarea tarifelor de călătorie si a eliberării 

licențelor de traseu; 

2) Compatibilitatea și conformitatea cu legile, ordonanțele, hotărârile Guvernului, 

strategiile naționale și legislația secundară (ordine, instrucțiuni, normative, regulamente, etc.),  în 

limitele și în a căror implementare și aplicare este elaborat respectivul proiect de hotărâre. 

În proiectul de hotărâre analizat se menționează prevederile/normele aplicabile domeniului 

reglementat, respectiv prevederile:  

- art. 5, art. 27^1, 27^2, 27^3 lit. a) din Normele cadru privind stabilirea, ajustarea și 

modificarea tarifelor pentru serviciile publice de transport local și județean de persoane, aprobate 

prin Ordinul ANRSC nr. 272/2007, cu modificările și completările ulterioare,  

- art. 11.1 și art. 11.6 din Contractul de delegare a gestiunii serviciilor publice de transport 

persoane în aria teritorială de competență a Județului Dolj,  

- art. 17 alin. (1) lit. j^1), lit. m), lit. p), art. 20 alin. (7) lit. b), art. 37 alin. (9) din Legea nr. 

92/2007 a serviciilor publice de transport persoane în unitățile administrativ – teritoriale, cu 

modificările și completările ulterioare,  

- art. 6 alin. (2) lit. k) din Anexa nr. 12 la Contractul de delegare a gestiunii serviciilor 

publice de transport persoane în aria teritorială de competență a Județului Dolj, 

- art. 173 alin. (1) lit. d), alin. (5) lit. m), art. 182 alin. (1) și art. 196, alin. (1) lit. (a) din 

Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și 

completările ulterioare. 

3) Impactul asupra reglementărilor interne din sfera de competență/activitate a serviciului 

juridic: nu este cazul. 

4) Prin prezentul Raport de specialitate, D.J.A.L.S. - Compartimentul Juridic, Administrație 

Locală avizează FAVORABIL.    

                                        

Director Executiv           Întocmit  

    Adriana Cristina VĂRGATU                                            Consilier juridic 

                                                                                                Cristian Buzata 



1 
 

                                                                                                                        Anexa nr. 1 

                                                                                                                                                                                               la Hotărârea 22/2026 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Anexa nr. 6 la Contract 

Anexa nr. 6. – Tarife de călătorie(tarif mediu ofertat 0,25 lei/km/loc) 

Anexa nr. 6.1. – Tarife de călătorie aplicabile la Data începerii contractului pe traseul:  

  

T024: Craiova – Segarcea/Nedeia – Măceșu de Jos 

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE - lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

BILETE DE CĂLĂTORIE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 

D
J5

6
1

 c
u
 D

C
9

5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 5

1
 

(z
o
n

a 
B

is
er

ic
ă)

 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 2

1
 

(z
o
n

a 
in

t.
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i 
cu

 s
tr

. 

V
ic

to
ri

ei
) 

D
ră

n
ic

 –
 i

n
t.

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă 
cu

 s
tr

. 

R
o
ca

d
a 

P
ad

ea
 –

 L
o

c 
d
e 

jo
ac

ă 
p
en

tr
u
 c

o
p
ii

 

P
ad

ea
 

Ț
u
g

u
re

șt
i 

–
 1

 

B
ar

za
 –

 1
 

V
al

ea
 S

ta
n
ci

u
lu

i 
–

 1
 

V
al

ea
 S

ta
n
ci

u
lu

i 
–

 2
 

H
o

re
zu

 P
o

en
ar

i 
–
 1

 

G
re

ce
șt

i 
–

 1
 

G
ân

g
io

v
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 1

6
3

 

C
o

m
o

șt
en

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 5

6
 

Z
ăv

al
 –

 C
ăm

in
u
l 

C
u
lt

u
ra

l 

G
ig

h
er

a 
–
 Ș

co
al

ă 

N
ed

ei
a 

–
 C

ăm
in

u
l 

C
u
lt

u
ra

l 

M
ăc

eș
u

 d
e 

Jo
s 

–
 i

n
t.

 

st
r,

 A
ca

d
. 

Ș
te

fa
n

 

B
er

ce
an

u
 c

u
 s

tr
. 

L
il

ia
cu

lu
i 

M
ăc

eș
u

 d
e 

Jo
s 

–
 

C
en

tr
u
 

Craiova – Autogara 

Sud II 
0  3 9 12 12 15 17 17 17 18 18 19 19 20 21 21 22 22 23 23 

Podari 7 3  6 9 9 12 14 14 14 15 15 16 16 17 18 18 19 19 20 20 

Calopăr – int. DJ561 cu 

DC95 
18,2 9 6  3 3 6 8 8 8 9 9 10 10 11 12 12 13 13 14 14 

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 51 (zona 
Biserică) 

26,3 12 9 3  2,5 3 5 5 5 6 6 7 7 8 9 9 10 10 11 11 

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 21 (zona 
int. str. Republicii cu 

str. Victoriei) 

26,7 12 9 3 3  3 5 5 5 6 6 7 7 8 9 9 10 10 11 11 

Drănic – int. str. 

Principală cu str. 
Rocada 

34,8 15 12 6 3 3  2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 5 6 6 7 7 8 8 

Padea – Loc de joacă 

pentru copii Padea 
40,5 17 14 8 5 5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 4 4 5 5 6 6 

Țugurești – 1 42 17 14 8 5 5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 4 4 5 5 6 6 

Barza – 1 43 17 14 8 5 5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 4 4 5 5 6 6 

Valea Stanciului – 1 44,5 18 15 9 6 6 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 

Valea Stanciului – 2 45,7 18 15 9 6 6 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 

Horezu Poenari – 1 48 19 16 10 7 7 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 

Grecești – 1 49 19 16 10 7 7 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 

Gângiova – str. 
Principală, nr. 163 

55,5 20 17 11 8 8 5 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 

Comoșteni – str. 

Principală, nr. 56 
57,6 21 18 12 9 9 6 4 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 



2 
 

Zăval – Căminul 

Cultural 
61,3 21 18 12 9 9 6 4 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 

Gighera – Școală 64,9 22 19 13 10 10 7 5 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 

Nedeia – Căminul 
Cultural 

67 22 19 13 10 10 7 5 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 

Măceșu de Jos – int. str, 

Acad. Ștefan Berceanu 
cu str. Liliacului 

72,5 23 20 14 11 11 8 6 6 6 5 5 4 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 

Măceșu de Jos – Centru 74 23 20 14 11 11 8 6 6 6 5 5 4 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  

 

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE - lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

ABONAMENTE LUNARE 
C

ra
io

v
a 

–
 A

u
to

g
ar

a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 

D
J5

6
1

 c
u
 D

C
9

5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 5

1
 

(z
o
n

a 
B

is
er

ic
ă)

 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 2

1
 

(z
o
n

a 
in

t.
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i 
cu

 s
tr

. 

V
ic

to
ri

ei
) 

D
ră

n
ic

 –
 i

n
t.

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă 
cu

 s
tr

. 

R
o
ca

d
a 

P
ad

ea
 –

 L
o

c 
d
e 

jo
ac

ă 
p
en

tr
u
 c

o
p
ii

 

P
ad

ea
 

Ț
u
g

u
re

șt
i 

–
 1

 

B
ar

za
 –

 1
 

V
al

ea
 S

ta
n
ci

u
lu

i 
–

 1
 

V
al

ea
 S

ta
n
ci

u
lu

i 
–

 2
 

H
o

re
zu

 P
o

en
ar

i 
–
 1

 

G
re

ce
șt

i 
–

 1
 

G
ân

g
io

v
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 1

6
3

 

C
o

m
o

șt
en

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 5

6
 

Z
ăv

al
 –

 C
ăm

in
u
l 

C
u
lt

u
ra

l 

G
ig

h
er

a 
–
 Ș

co
al

ă 

N
ed

ei
a 

–
 C

ăm
in

u
l 

C
u
lt

u
ra

l 

M
ăc

eș
u

 d
e 

Jo
s 

–
 i

n
t.

 

st
r,

 A
ca

d
. 

Ș
te

fa
n

 

B
er

ce
an

u
 c

u
 s

tr
. 

L
il

ia
cu

lu
i 

M
ăc

eș
u

 d
e 

Jo
s 

–
 

C
en

tr
u
 

Craiova – Autogara 

Sud II 
0  ____                   

Podari 7                     

Calopăr – int. DJ561 cu 
DC95 

18,2  ____                   

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 51 (zona 

Biserică) 

26,3                     

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 21 (zona 

int. str. Republicii cu 
str. Victoriei) 

26,7                     

Drănic – int. str. 

Principală cu str. 

Rocada 

34,8                     

Padea – Loc de joacă 

pentru copii Padea 
40,5                     

Țugurești – 1 42                     

Barza – 1 43                     

Valea Stanciului – 1 44,5                     

Valea Stanciului – 2 45,7                     

Horezu Poenari – 1 48                     

Grecești – 1 49                     

Gângiova – str. 

Principală, nr. 163 
55,5                     

Comoșteni – str. 

Principală, nr. 56 
57,6                     

Zăval – Căminul 
Cultural 

61,3                     

Gighera – Școală 64,9                     



3 
 

Nedeia – Căminul 

Cultural 
67                     

Măceșu de Jos – int. str, 
Acad. Ștefan Berceanu 

cu str. Liliacului 

72,5                     

Măceșu de Jos – Centru 74                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

T025: Craiova – Segarcea/Giurgița – Negoi  



5 
 

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE - lei 

– 
(inclusiv TVA) 

km. 

BILETE DE CĂLĂTORIE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 D
J5

6
1
 

cu
 D

C
9
5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 3
6
 (

zo
n
a 

IA
S

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 5
0
 (

zo
n
a 

S
p

it
al

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 
C

er
ăt

 –
 Ș

co
al

a 

G
im

n
az

ia
lă

 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

n
r.

 3
, 

C
er

ăt
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 G
ră

d
in

iț
a 

n
r.

 2
 P

o
rt

ăr
eș

ti
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 P
ri

m
ăr

ia
 

V
ec

h
e 

G
iu

rg
iț

a 
–

 s
at

 

C
u

rm
ăt

u
ra

 –
 s

tr
. 

P
lo

p
il

o
r 

(S
.C

. 

M
A

R
IE

V
 C

O
M

E
R

C
E

 

S
.R

.L
.)

 
F

il
ar

et
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

5
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

2
2
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

0
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 2

4
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

7
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

0
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

2
 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ic
ă 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ar
e 

G
o

ic
ea

 –
 P

o
p

o
v
ic

en
i 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

C
ra

io
v

ei
, 
n

r.
 6

5
 b

is
 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 8

0
 

P
lo

sc
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
at

el
e 

U
n
it

e,
 n

r.
 

2
8
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 3

3
4
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

7
0
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

5
9
 

B
is

tr
eț

u
 N

o
u
 –

 s
tr

. 

M
ih

ai
 C

h
ir

il
ă,

 n
r.

 3
2

 

C
at

an
e 

–
 C

en
tr

u
 

N
eg

o
i 

–
 Ș

co
al

a 

G
im

n
az

ia
lă

 

N
eg

o
i 

–
 P

ri
m

ăr
ia

 

Craiova – 
Autogara Sud II 

0  3 9 12 12 12 14 15 17 17 17 18 18 18 18 18 19 19 19 19 20 20 21 21 22 22 22 22 23 23 24 24 

Podari 7 3  6 9 9 9 11 12 14 14 14 15 15 15 15 15 16 16 16 16 17 17 18 18 19 19 19 19 20 20 21 21 

Calopăr – int. 

DJ561 cu DC95 
18,2 9 6  3 3 3 5 6 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 10 11 11 12 12 13 13 13 13 14 14 15 15 

Segarcea – str. 
Unirii, nr. 36 

(zona IAS) 

25,2 12 9 3  2,5 2,5 2,5 3 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 10 10 10 10 11 11 12 12 

Segarcea – str. 
Unirii, nr. 50 

(zona Spital) 

25,5 12 9 3 2,5  2,5 2,5 3 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 10 10 10 10 11 11 12 12 

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 78 
(zona Casa de 

cultură) 

26,3 12 9 3 2,5 2,5  2,5 3 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 10 10 10 10 11 11 12 12 

Cerăt – Școala 
Gimnazială 

32,9 14 11 5 2,5 2,5 2,5  2,5 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 7 7 8 8 8 8 9 9 10 10 

Cerăt – Școala nr. 

3, Cerăt 
33,4 15 12 6 3 3 3 2,5  2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 

Giurgița – 
Grădinița nr. 2 

Portărești 

39 17 14 8 5 5 5 3 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 5 5 6 6 7 7 

Giurgița – 

Primăria Veche 
39,3 17 14 8 5 5 5 3 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 5 5 6 6 7 7 

Giurgița – sat 

Curmătura – str. 

Plopilor (S.C. 
MARIEV 

COMERCE 

S.R.L.) 

41 17 14 8 5 5 5 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 5 5 6 6 7 7 

Filaret 42,4 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 356 
44,5 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 322 

45,1 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 



6 
 

 

 

 

 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 304 
45,4 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 244 

46,4 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 176 
47,2 19 16 10 7 7 7 5 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 5 5 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 106 

48,2 19 16 10 7 7 7 5 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 5 5 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 12 
48,7 19 16 10 7 7 7 5 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 5 5 

Goicea – Goicea 
Mică 

50,3 19 16 10 7 7 7 5 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 5 5 

Goicea – Goicea 

Mare 
51,5 20 17 11 8 8 8 6 5 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5   3 3 4 4 

Goicea – 
Popoviceni 

52,7 20 17 11 8 8 8 6 5 3 3 3 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  3 3 4 4 

Cârna – Calea 

Craiovei, nr. 65 

bis 

56 21 18 12 9 9 9 7 6 4 4 4 3 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 

Cârna – Calea 

Dunării, nr. 80 
57 21 18 12 9 9 9 7 6 4 4 4 3 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 

Plosca – str. 

Principatele Unite, 
nr. 28 

60,5 22 19 13 10 10 10 8 7 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 334 
64 22 19 13 10 10 10 8 7 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 170 
64,5 22 19 13 10 10 10 8 7 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 159 
65 22 19 13 10 10 10 8 7 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistrețu Nou – str. 

Mihai Chirilă, nr. 

32 

67,6 23 20 14 11 11 11 9 8 6 6 6 5 5 5 5 5 4 4 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 

Catane – Centru 74 23 20 14 11 11 11 9 8 6 6 6 5 5 5 5 5 4 4 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 

Negoi – Școala 

Gimnazială 
76 24 21 15 12 12 12 10 9 7 7 7 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 

Negoi – Primăria 79 24 21 15 12 12 12 10 9 7 7 7 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  



7 
 

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE - 

lei – 
(inclusiv TVA) 

km. 

ABONAMENTE LUNARE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 D
J5

6
1
 

cu
 D

C
9
5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 3
6
 (

zo
n
a 

IA
S

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 5
0
 (

zo
n
a 

S
p

it
al

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 
C

er
ăt

 –
 Ș

co
al

a 

G
im

n
az

ia
lă

 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

n
r.

 3
, 

C
er

ăt
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 G
ră

d
in

iț
a 

n
r.

 2
 P

o
rt

ăr
eș

ti
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 P
ri

m
ăr

ia
 

V
ec

h
e 

G
iu

rg
iț

a 
–

 s
at

 

C
u

rm
ăt

u
ra

 –
 s

tr
. 

P
lo

p
il

o
r 

(S
.C

. 

M
A

R
IE

V
 C

O
M

E
R

C
E

 

S
.R

.L
.)

 
F

il
ar

et
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

5
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

2
2
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

0
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 2

4
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

7
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

0
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

2
 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ic
ă 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ar
e 

G
o

ic
ea

 –
 P

o
p

o
v
ic

en
i 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

C
ra

io
v

ei
, 
n

r.
 6

5
 b

is
 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 8

0
 

P
lo

sc
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
at

el
e 

U
n
it

e,
 n

r.
 

2
8
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 3

3
4
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

7
0
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

5
9
 

B
is

tr
eț

u
 N

o
u
 –

 s
tr

. 

M
ih

ai
 C

h
ir

il
ă,

 n
r.

 3
2

 

C
at

an
e 

–
 C

en
tr

u
 

N
eg

o
i 

–
 Ș

co
al

a 

G
im

n
az

ia
lă

 

N
eg

o
i 

–
 P

ri
m

ăr
ia

 

Craiova – 
Autogara Sud II 

0                                 

Podari 7                                 

Calopăr – int. 

DJ561 cu DC95 
18,2                                 

Segarcea – str. 
Unirii, nr. 36 

(zona IAS) 

25,2                                 

Segarcea – str. 
Unirii, nr. 50 

(zona Spital) 

25,5                                 

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 78 
(zona Casa de 

cultură) 

26,3                                 

Cerăt – Școala 
Gimnazială 

32,9                                 

Cerăt – Școala nr. 

3, Cerăt 
33,4                                 

Giurgița – 
Grădinița nr. 2 

Portărești 

39                                 

Giurgița – 

Primăria Veche 
39,3        2222                         

Giurgița – sat 

Curmătura – str. 

Plopilor (S.C. 
MARIEV 

COMERCE 

S.R.L.) 

41        
222 

222232 
2222 

2323 
233 

                      

Filaret 42,4           222223                      

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 356 
44,5            222                     

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 322 

45,1                                 



8 
 

 

 

 

 

 

 

 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 304 
45,4                                 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 244 

46,4                                 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 176 
47,2                                 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 106 

48,2                                 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 12 
48,7                                 

Goicea – Goicea 
Mică 

50,3                                 

Goicea – Goicea 

Mare 
51,5                                 

Goicea – 
Popoviceni 

52,7                                 

Cârna – Calea 

Craiovei, nr. 65 

bis 

56                                 

Cârna – Calea 

Dunării, nr. 80 
57                                 

Plosca – str. 

Principatele 
Unite, nr. 28 

60,5                                 

Bistreț – str. 

Calea Dunării, nr. 

334 

64                                 

Bistreț – str. 

Calea Dunării, nr. 
170 

64,5                                 

Bistreț – str. 

Calea Dunării, nr. 

159 

65                                 

Bistrețu Nou – 

str. Mihai Chirilă, 

nr. 32 

67,6                                 

Catane – Centru 74                                 

Negoi – Școala 

Gimnazială 
76                                 

Negoi – Primăria 79                                 



9 
 

T026: Craiova – Segarcea/Bistreț – Covei  

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE - lei 

– 
(inclusiv TVA) 

km. 

BILETE DE CĂLĂTORIE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 D
J5

6
1
 

cu
 D

C
9
5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 3
6
 (

zo
n
a 

IA
S

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 5
0
 (

zo
n
a 

S
p

it
al

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 
C

er
ăt

 –
 Ș

co
al

a 

G
im

n
az

ia
lă

 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

n
r.

 3
, 

C
er

ăt
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 G
ră

d
in

iț
a 

n
r.

 2
 P

o
rt

ăr
eș

ti
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 P
ri

m
ăr

ia
 

V
ec

h
e 

G
iu

rg
iț

a 
–

 s
at

 

C
u

rm
ăt

u
ra

 –
 s

tr
. 

P
lo

p
il

o
r 

(S
.C

. 

M
A

R
IE

V
 C

O
M

E
R

C
E

 

S
.R

.L
.)

 
F

il
ar

et
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

5
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

2
2
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

0
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 2

4
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

7
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

0
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

2
 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ic
ă 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ar
e 

G
o

ic
ea

 –
 P

o
p

o
v
ic

en
i 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

C
ra

io
v

ei
, 
n

r.
 6

5
 b

is
 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 8

0
 

P
lo

sc
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
at

el
e 

U
n
it

e,
 n

r.
 

2
8
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 3

3
4
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

7
0
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

5
9
 

B
is

tr
eț

u
 N

o
u
 –

 s
tr

. 

M
ih

ai
 C

h
ir

il
ă,

 n
r.

 3
2

 

C
at

an
e 

–
 C

en
tr

u
 

C
at

an
el

e 
N

o
i 

–
 T

er
en

 

fo
tb

al
 

C
o
v

ei
 –

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 6

8
 

(C
ăm

in
 c

u
lt

u
ra

l)
 

Craiova – 
Autogara Sud II 

0  3 9 12 12 12 14 15 17 17 17 18 18 18 18 18 19 19 19 19 20 20 21 21 22 22 22 22 23 23 24 24 

Podari 7 3  6 9 9 9 11 12 14 14 14 15 15 15 15 15 16 16 16 16 17 17 18 18 19 19 19 19 20 20 21 21 

Calopăr – int. 

DJ561 cu DC95 
18,2 9 6  3 3 3 5 6 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 10 11 11 12 12 13 13 13 13 14 14 15 15 

Segarcea – str. 
Unirii, nr. 36 

(zona IAS) 

25,2 12 9 3  2,5 2,5 2,5 3 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 10 10 10 10 11 11 12 12 

Segarcea – str. 
Unirii, nr. 50 

(zona Spital) 

25,5 12 9 3 2,,5  2,5 2,5 3 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 10 10 10 10 11 11 12 12 

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 78 
(zona Casa de 

cultură) 

26,3 12 9 3 2,5 2,5  2,5 3 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 10 10 10 10 11 11 12 12 

Cerăt – Școala 
Gimnazială 

32,9 14 11 5 2,5 2,5 2,5  2,5 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 6 6 7 7 8 8 8 8 9 9 10 10 

Cerăt – Școala nr. 

3, Cerăt 
33,4 15 12 6 3 3 3 2,5  2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 7 7 7 7 8 8 9 9 

Giurgița – 
Grădinița nr. 2 

Portărești 

39 17 14 8 5 5 5 3 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 5 5 6 6 7 7 

Giurgița – 

Primăria Veche 
39,3 17 14 8 5 5 5 3 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 5 5 6 6 7 7 

Giurgița – sat 

Curmătura – str. 

Plopilor (S.C. 
MARIEV 

COMERCE 

S.R.L.) 

41 17 14 8 5 5 5 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 5 5 6 6 7 7 

Filaret 42,4 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 356 
44,5 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 322 

45,1 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 



10 
 

 

 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 304 
45,4 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 244 

46,4 18 15 9 6 6 6 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 4 5 5 6 6 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 176 
47,2 19 16 10 7 7 7 5 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 5 5 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 106 

48,2 19 16 10 7 7 7 5 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 5 5 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 12 
48,7 19 16 10 7 7 7 5 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 5 5 

Goicea – Goicea 
Mică 

50,3 19 16 10 7 7 7 5 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 5 5 

Goicea – Goicea 

Mare 
51,5 20 17 11 8 8 8 6 5 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 

Goicea – 
Popoviceni 

52,7 20 17 11 8 8 8 6 5 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 

Cârna – Calea 

Craiovei, nr. 65 

bis 

56 21 18 12 9 9 9 7 6 4 4 4 3 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 

Cârna – Calea 

Dunării, nr. 80 
57 21 18 12 9 9 9 7 6 4 4 4 3 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 

Plosca – str. 

Principatele Unite, 
nr. 28 

60,5 22 19 13 10 10 10 8 7 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 334 
64 22 19 13 10 10 10 8 7 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 170 
64,5 22 19 13 10 10 10 8 7 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 159 
65 22 19 13 10 10 10 8 7 5 5 5 4 4 4 4 4 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistrețu Nou – str. 

Mihai Chirilă, nr. 

32 

67,6 23 20 14 11 11 11 9 8 6 6 6 5 5 5 5 5 4 4 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 

Catane – Centru 74 23 20 14 11 11 11 9 8 6 6 6 5 5 5 5 5 4 4 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 

Catanele Noi – 

Teren fotbal 
75,5 24 21 15 12 12 12 10 9 7 7 7 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 

Covei – str. 

Principală, nr. 68 
(Cămin cultural) 

79 24 21 15 12 12 12 10 9 7 7 7 6 6 6 6 6 5 5 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  



11 
 

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE - 

lei – 
(inclusiv TVA) 

km. 

ABONAMENTE LUNARE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 D
J5

6
1
 

cu
 D

C
9
5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 3
6
 (

zo
n
a 

IA
S

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 5
0
 (

zo
n
a 

S
p

it
al

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 
C

er
ăt

 –
 Ș

co
al

a 

G
im

n
az

ia
lă

 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

n
r.

 3
, 

C
er

ăt
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 G
ră

d
in

iț
a 

n
r.

 2
 P

o
rt

ăr
eș

ti
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 P
ri

m
ăr

ia
 

V
ec

h
e 

G
iu

rg
iț

a 
–

 s
at

 

C
u

rm
ăt

u
ra

 –
 s

tr
. 

P
lo

p
il

o
r 

(S
.C

. 

M
A

R
IE

V
 C

O
M

E
R

C
E

 

S
.R

.L
.)

 
F

il
ar

et
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

5
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

2
2
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

0
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 2

4
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

7
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

0
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

2
 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ic
ă 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ar
e 

G
o

ic
ea

 –
 P

o
p

o
v
ic

en
i 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

C
ra

io
v

ei
, 
n

r.
 6

5
 b

is
 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 8

0
 

P
lo

sc
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
at

el
e 

U
n
it

e,
 n

r.
 

2
8
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 3

3
4
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

7
0
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

5
9
 

B
is

tr
eț

u
 N

o
u
 –

 s
tr

. 

M
ih

ai
 C

h
ir

il
ă,

 n
r.

 3
2

 

C
at

an
e 

–
 C

en
tr

u
 

C
at

an
el

e 
N

o
i 

–
 T

er
en

 

fo
tb

al
 

C
o
v

ei
 –

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 6

8
 

(C
ăm

in
 c

u
lt

u
ra

l)
 

Craiova – 
Autogara Sud II 

0                                 

Podari 7                                 

Calopăr – int. 

DJ561 cu DC95 
18,2                                 

Segarcea – str. 
Unirii, nr. 36 

(zona IAS) 

25,2                                 

Segarcea – str. 
Unirii, nr. 50 

(zona Spital) 

25,5                                 

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 78 
(zona Casa de 

cultură) 

26,3                                 

Cerăt – Școala 
Gimnazială 

32,9                                 

Cerăt – Școala nr. 

3, Cerăt 
33,4                                 

Giurgița – 
Grădinița nr. 2 

Portărești 

39                                 

Giurgița – 

Primăria Veche 
39,3        2222                         

Giurgița – sat 

Curmătura – str. 

Plopilor (S.C. 
MARIEV 

COMERCE 

S.R.L.) 

41        
222 

222232 
2222 

2323 
233 

                      

Filaret 42,4           222223                      

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 356 
44,5            222                     

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 322 

45,1                                 



12 
 

 

 

 

 

 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 304 
45,4                                 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 244 

46,4                                 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 176 
47,2                                 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 106 

48,2                                 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 12 
48,7                                 

Goicea – Goicea 
Mică 

50,3                                 

Goicea – Goicea 

Mare 
51,5                                 

Goicea – 
Popoviceni 

52,7                                 

Cârna – Calea 

Craiovei, nr. 65 

bis 

56                                 

Cârna – Calea 

Dunării, nr. 80 
57                                 

Plosca – str. 

Principatele 
Unite, nr. 28 

60,5                                 

Bistreț – str. 

Calea Dunării, nr. 

334 

64                                 

Bistreț – str. 

Calea Dunării, nr. 
170 

64,5                                 

Bistreț – str. 

Calea Dunării, nr. 

159 

65                                 

Bistrețu Nou – 

str. Mihai Chirilă, 

nr. 32 

67,6                                 

Catane – Centru 74                                 

Catanele Noi – 

Teren fotbal 
75,5                                 

Covei – str. 

Principală, nr. 68 
(Cămin cultural) 

79                                 



13 
 

T027: Craiova – Segarcea – Săpata  

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE - lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

BILETE DE CĂLĂTORIE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 D
J5

6
1
 

cu
 D

C
9
5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 3
6
 (

zo
n
a 

IA
S

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 5
0
 (

zo
n
a 

S
p

it
al

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

G
im

n
az

ia
lă

 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

n
r.

 3
, 

C
er

ăt
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 G
ră

d
in

iț
a 

n
r.

 2
 P

o
rt

ăr
eș

ti
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 P
ri

m
ăr

ia
 

V
ec

h
e 

G
iu

rg
iț

a 
–

 s
at

 

C
u

rm
ăt

u
ra

 –
 s

tr
. 

P
lo

p
il

o
r 

(S
.C

. 

M
A

R
IE

V
 C

O
M

E
R

C
E

 

S
.R

.L
.)

 

F
il

ar
et

 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

5
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

2
2
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

0
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 2

4
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

7
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

0
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

2
 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ic
ă 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ar
e 

G
o

ic
ea

 –
 P

o
p

o
v
ic

en
i 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

 S
u

s 
–

 

Ș
co

al
ă 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

 S
u

s 
–

 

P
ri

m
ăr

ia
 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

Jo
s 

–
 

B
is

er
ic

ă 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

Jo
s 

–
 

C
en

tr
u
 

S
ăp

at
a 

–
 F

o
st

a 
șc

o
al

ă 

Craiova – Autogara 
Sud II 

0  3 9 11 11 12 14 14 16 16 16 17 17 17 18 18 18 18 18 19 19 19 20 20 21 21 21 

Podari 7 3  6 8 8 9 11 11 13 13 13 14 14 14 15 15 15 15 15 16 16 16 17 17 18 18 18 

Calopăr – int. DJ561 

cu DC95 
18,2 9 6  2,5 2,5 3 5 5 7 7 7 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 11 11 12 12 12 

Segarcea – str. Unirii, 
nr. 36 (zona IAS) 

25,2 11 8 2,5  2,5 2,5 3 3 5 5 5 6 6 6 7 7 7 7 7 8 8 8 9 9 10 10 10 

Segarcea – str. Unirii, 

nr. 50 (zona Spital) 
25,5 11 8 2,5 2,5  2,5 3 3 5 5 5 6 6 6 7 7 7 7 7 8 8 8 9 9 10 10 10 

Segarcea – str. 
Republicii, nr. 78 

(zona Casa de cultură) 

26,3 12 9 3 2,5 2,5  2,5 2,5 4 4 4 5 5 5 6 6 6 6 6 7 7 7 8 8 9 9 9 

Cerăt – Școala 
Gimnazială 

32,9 14 11 5 3 3 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 6 6 7 7 7 

Cerăt – Școala nr. 3, 

Cerăt 
33,4 14 11 5 3 3 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 6 6 7 7 7 

Giurgița – Grădinița 
nr. 2 Portărești 

39 16 13 7 5 5 4 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 4 4 5 5 5 

Giurgița – Primăria 

Veche 
39,3 16 13 7 5 5 4 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 4 4 5 5 5 

Giurgița – sat 
Curmătura – str. 

Plopilor (S.C. 

MARIEV COMERCE 
S.R.L.) 

41 16 13 7 5 5 4 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 4 4 5 5 5 

Filaret 42,4 17 14 8 6 6 5 3 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 356 
44,5 17 14 8 6 6 5 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 322 
45,1 17 14 8 6 6 5 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 304 
45,4 18 15 9 7 7 6 4 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 244 
46,4 18 15 9 7 7 6 4 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 176 
47,2 18 15 9 7 7 6 4 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 



14 
 

 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 106 
48,2 18 15 9 7 7 6 4 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 12 

48,7 18 15 9 7 7 6 4 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 

Goicea – Goicea Mică 50,3 19 16 10 8 8 7 5 5 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Goicea – Goicea Mare 51,5 19 16 10 8 8 7 5 5 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Goicea – Popoviceni 52,7 19 16 10 8 8 7 5 5 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Măceșul de  Sus – 
Școală 

59 20 17 11 9 9 8 6 6 4 4 4 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 

Măceșul de  Sus – 

Primăria 
60,2 20 17 11 9 9 8 6 6 4 4 4 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 

Măceșul de Jos – 
Biserică 

65 21 18 12 10 10 9 7 7 5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 

Măceșul de Jos – 

Centru 
66,5 21 18 12 10 10 9 7 7 5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 

Săpata – Fosta școală 70 21 18 12 10 10 9 7 7 5 5 5 4 4 4 3 3 3 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  



15 
 

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE - lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

ABONAMENTE LUNARE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 D
J5

6
1
 

cu
 D

C
9
5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 3
6
 (

zo
n
a 

IA
S

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 5
0
 (

zo
n
a 

S
p

it
al

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

G
im

n
az

ia
lă

 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

n
r.

 3
, 

C
er

ăt
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 G
ră

d
in

iț
a 

n
r.

 2
 P

o
rt

ăr
eș

ti
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 P
ri

m
ăr

ia
 

V
ec

h
e 

G
iu

rg
iț

a 
–

 s
at

 

C
u

rm
ăt

u
ra

 –
 s

tr
. 

P
lo

p
il

o
r 

(S
.C

. 

M
A

R
IE

V
 C

O
M

E
R

C
E

 

S
.R

.L
.)

 

F
il

ar
et

 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

5
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

2
2
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

0
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 2

4
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

7
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

0
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

2
 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ic
ă 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ar
e 

G
o

ic
ea

 –
 P

o
p

o
v
ic

en
i 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

 S
u

s 
–

 

Ș
co

al
ă 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

 S
u

s 
–

 

P
ri

m
ăr

ia
 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

Jo
s 

–
 

B
is

er
ic

ă 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

Jo
s 

–
 

C
en

tr
u
 

S
ăp

at
a 

–
 F

o
st

a 
șc

o
al

ă 

Craiova – Autogara 
Sud II 

0                            

Podari 7                            

Calopăr – int. DJ561 

cu DC95 
18,2                            

Segarcea – str. Unirii, 
nr. 36 (zona IAS) 

25,2                            

Segarcea – str. Unirii, 

nr. 50 (zona Spital) 
25,5                            

Segarcea – str. 
Republicii, nr. 78 

(zona Casa de cultură) 

26,3                            

Cerăt – Școala 
Gimnazială 

32,9                            

Cerăt – Școala nr. 3, 

Cerăt 
33,4                            

Giurgița – Grădinița 
nr. 2 Portărești 

39                            

Giurgița – Primăria 

Veche 
39,3        2222                    

Giurgița – sat 
Curmătura – str. 

Plopilor (S.C. 

MARIEV COMERCE 
S.R.L.) 

41        
222 

222232 
2222 

2323 
233 

                 

Filaret 42,4           222223                 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 356 
44,5            222                

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 322 
45,1                            

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 304 
45,4                            

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 244 
46,4                            

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 176 
47,2                            



16 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 106 
48,2                            

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 12 

48,7                            

Goicea – Goicea Mică 50,3                            

Goicea – Goicea Mare 51,5                            

Goicea – Popoviceni 52,7                            

Măceșul de  Sus – 
Școală 

59                            

Măceșul de  Sus – 

Primăria 
60,2                            

Măceșul de Jos – 
Biserică 

65                            

Măceșul de Jos – 

Centru 
66,5                            

Săpata – Fosta școală 70                            



17 
 

 

T028: Craiova – Segarcea/Giurgița/Goicea – Bistreț  

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE - lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

BILETE DE CĂLĂTORIE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 D
J5

6
1
 

cu
 D

C
9
5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 3
6
 (

zo
n
a 

IA
S

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 5
0
 (

zo
n
a 

S
p

it
al

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

G
im

n
az

ia
lă

 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

n
r.

 3
, 

C
er

ăt
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 G
ră

d
in

iț
a 

n
r.

 2
 P

o
rt

ăr
eș

ti
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 P
ri

m
ăr

ia
 

V
ec

h
e 

G
iu

rg
iț

a 
–

 s
at

 

C
u

rm
ăt

u
ra

 –
 s

tr
. 

P
lo

p
il

o
r 

(S
.C

. 

M
A

R
IE

V
 C

O
M

E
R

C
E

 

S
.R

.L
.)

 

F
il

ar
et

 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

5
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

2
2
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

0
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 2

4
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

7
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

0
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

2
 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ic
ă 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ar
e 

G
o

ic
ea

 –
 P

o
p

o
v
ic

en
i 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

C
ra

io
v

ei
, 
n

r.
 6

5
 b

is
 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 8

0
 

P
lo

sc
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
at

el
e 

U
n
it

e,
 n

r.
 

2
8
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 3

3
4
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

7
0
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

5
9
 

Craiova – Autogara 
Sud II 

0  3 9 11 11 11 14 14 15 15 16 16 17 17 17 17 17 17 18 18 18 18 18 19 19 19 19 19 

Podari 7 3  6 8 8 8 11 11 12 12 13 13 14 14 14 14 14 14 15 15 15 15 15 16 16 16 16 16 

Calopăr – int. DJ561 

cu DC95 
18,2 9 6  2,5 2,5 2,5 5 5 6 6 7 7 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 9 10 10 10 10 10 

Segarcea – str. Unirii, 
nr. 36 (zona IAS) 

25,2 11 8 2,5  2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 8 8 8 8 8 

Segarcea – str. Unirii, 

nr. 50 (zona Spital) 
25,5 11 8 2,5 2,5  2,5 3 3 4 4 5 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 8 8 8 8 8 

Segarcea – str. 
Republicii, nr. 78 

(zona Casa de cultură) 

26,3 11 8 2,5 2,5 2,5  3 3 4 4 5 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 7 8 8 8 8 8 

Cerăt – Școala 
Gimnazială 

32,9 14 11 5 3 3 3  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 

Cerăt – Școala nr. 3, 

Cerăt 
33,4 14 11 5 3 3 3 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 5 5 5 5 5 

Giurgița – Grădinița 
nr. 2 Portărești 

39 15 12 6 4 4 4 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 

Giurgița – Primăria 

Veche 
39,3 15 12 6 4 4 4 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 4 4 4 4 4 

Giurgița – sat 
Curmătura – str. 

Plopilor (S.C. 

MARIEV COMERCE 
S.R.L.) 

41 16 13 7 5 5 5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 

Filaret 42,4 16 13 7 5 5 5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 356 
44,5 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 322 
45,1 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 304 
45,4 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 244 
46,4 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 176 
47,2 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 



18 
 

 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 106 
48,2 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 12 

48,7 18 15 9 7 7 7 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Goicea – Goicea Mică 50,3 18 15 9 7 7 7 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Goicea – Goicea Mare 51,5 18 15 9 7 7 7 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Goicea – Popoviceni 52,7 18 15 9 7 7 7 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Cârna – Calea 
Craiovei, nr. 65 bis 

56 18 15 9 7 7 7 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Cârna – Calea 

Dunării, nr. 80 
57 19 16 10 8 8 8 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 

Plosca – str. 
Principatele Unite, nr. 

28 

60,5 19 16 10 8 8 8 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 334 
64 19 16 10 8 8 8 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 170 
64,5 19 16 10 8 8 8 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 159 
65 19 16 10 8 8 8 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  



19 
 

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE - lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

ABONAMENTE LUNARE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 D
J5

6
1
 

cu
 D

C
9
5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 3
6
 (

zo
n
a 

IA
S

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 5
0
 (

zo
n
a 

S
p

it
al

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

G
im

n
az

ia
lă

 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

n
r.

 3
, 

C
er

ăt
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 G
ră

d
in

iț
a 

n
r.

 2
 P

o
rt

ăr
eș

ti
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 P
ri

m
ăr

ia
 

V
ec

h
e 

G
iu

rg
iț

a 
–

 s
at

 

C
u

rm
ăt

u
ra

 –
 s

tr
. 

P
lo

p
il

o
r 

(S
.C

. 

M
A

R
IE

V
 C

O
M

E
R

C
E

 

S
.R

.L
.)

 

F
il

ar
et

 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

5
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

2
2
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

0
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 2

4
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

7
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

0
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

2
 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ic
ă 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ar
e 

G
o

ic
ea

 –
 P

o
p

o
v
ic

en
i 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

C
ra

io
v

ei
, 
n

r.
 6

5
 b

is
 

C
âr

n
a 

–
 C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 8

0
 

P
lo

sc
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
at

el
e 

U
n
it

e,
 n

r.
 

2
8
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 3

3
4
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

7
0
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

5
9
 

Craiova – Autogara 
Sud II 

0                             

Podari 7                             

Calopăr – int. DJ561 

cu DC95 
18,2                             

Segarcea – str. Unirii, 
nr. 36 (zona IAS) 

25,2                             

Segarcea – str. Unirii, 

nr. 50 (zona Spital) 
25,5                             

Segarcea – str. 
Republicii, nr. 78 

(zona Casa de cultură) 

26,3                             

Cerăt – Școala 
Gimnazială 

32,9                             

Cerăt – Școala nr. 3, 

Cerăt 
33,4                             

Giurgița – Grădinița 
nr. 2 Portărești 

39                             

Giurgița – Primăria 

Veche 
39,3        2222                     

Giurgița – sat 
Curmătura – str. 

Plopilor (S.C. 

MARIEV COMERCE 
S.R.L.) 

41        
222 

222232 
2222 

2323 
233 

                  

Filaret 42,4           222223                  

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 356 
44,5            222                 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 322 
45,1                             

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 304 
45,4                             

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 244 
46,4                             

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 176 
47,2                             



20 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 106 
48,2                             

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 12 

48,7                             

Goicea – Goicea Mică 50,3                             

Goicea – Goicea Mare 51,5                             

Goicea – Popoviceni 52,7                             

Cârna – Calea 
Craiovei, nr. 65 bis 

56                             

Cârna – Calea 

Dunării, nr. 80 
57                             

Plosca – str. 
Principatele Unite, nr. 

28 

60,5                             

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 334 
64                             

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 170 
64,5                             

Bistreț – str. Calea 

Dunării, nr. 159 
65                             



21 
 

T029: Craiova – Segarcea – Măceșu de Jos 

TARIFE DE 
CĂLĂTORIE - lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

BILETE DE CĂLĂTORIE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 D
J5

6
1
 

cu
 D

C
9
5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 3
6
 (

zo
n
a 

IA
S

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 
U

n
ir

ii
, 

n
r.

 5
0
 (

zo
n
a 

S
p

it
al

) 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

G
im

n
az

ia
lă

 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

n
r.

 3
, 

C
er

ăt
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 G
ră

d
in

iț
a 

n
r.

 2
 P

o
rt

ăr
eș

ti
 

G
iu

rg
iț

a 
–

 P
ri

m
ăr

ia
 

V
ec

h
e 

G
iu

rg
iț

a 
–

 s
at

 

C
u

rm
ăt

u
ra

 –
 s

tr
. 

P
lo

p
il

o
r 

(S
.C

. 

M
A

R
IE

V
 C

O
M

E
R

C
E

 

S
.R

.L
.)

 

F
il

ar
et

 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

5
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

2
2
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 3

0
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 2

4
4
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

7
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

0
6
 

B
âr

ca
 –

 s
tr

. 
M

ih
ai

 

V
it

ea
zu

, 
n

r.
 1

2
 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ic
ă 

G
o

ic
ea

 –
 G

o
ic

ea
 M

ar
e 

G
o

ic
ea

 –
 P

o
p

o
v
ic

en
i 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

 S
u

s 
–

 

Ș
co

al
ă 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

 S
u

s 
–

 

P
ri

m
ăr

ia
 

M
ăc

eș
u

l 
d
e 

Jo
s 

–
 

B
is

er
ic

ă 

Craiova – Autogara Sud 
II 

0  3 9 11 11 11 14 14 15 15 16 16 17 17 17 17 17 17 18 18 18 18 19 19 19 

Podari 7 3  6 8 8 8 11 11 12 12 13 13 14 14 14 14 14 14 15 15 15 15 16 16 16 

Calopăr – int. DJ561 cu 

DC95 
18,2 9 6  2,5 2,5 2,5 5 5 6 6 7 7 8 8 8 8 8 8 9 9 9 9 10 10 10 

Segarcea – str. Unirii, 
nr. 36 (zona IAS) 

25,2 11 8 2,5  2,5 2,5 3 3 4 4 5 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 

Segarcea – str. Unirii, 

nr. 50 (zona Spital) 
25,5 11 8 2,5 2,5  2,5 3 3 4 4 5 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 

Segarcea – str. 
Republicii, nr. 78 (zona 

Casa de cultură) 

26,3 11 8 2,5 2,5 2,5  3 3 4 4 5 5 6 6 6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 

Cerăt – Școala 
Gimnazială 

32,9 14 11 5 3 3 3  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 

Cerăt – Școala nr. 3, 

Cerăt 
33,4 14 11 5 3 3 3 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 3 3 4 4 4 4 5 5 5 

Giurgița – Grădinița nr. 
2 Portărești 

39 15 12 6 4 4 4 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 4 

Giurgița – Primăria 

Veche 
39,3 15 12 6 4 4 4 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 3 4 4 4 

Giurgița – sat Curmătura 
– str. Plopilor (S.C. 

MARIEV COMERCE 

S.R.L.) 

41 16 13 7 5 5 5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 

Filaret 42,4 16 13 7 5 5 5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 356 
44,5 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 322 

45,1 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 304 
45,4 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 244 

46,4 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 176 
47,2 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 



22 
 

 

T030: Craiova – Segarcea/Giurgița/Băilești – Moțăței 
 

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE - lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

BILETE DE CĂLĂTORIE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

N
o

rd
 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 

D
J5

6
1

 c
u
 D

C
9

5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

G
im

n
az

ia
lă

 

G
iu

rg
iț

a 
–

 S
.C

. 

S
E

IC
O

M
T

E
C

H
 

S
.R

.L
. 

U
rz

ic
a 

M
ar

e 
–

 

C
en

tr
u
 

U
rz

ic
u

ța
 –

 C
en

tr
u
 

A
fu

m
aț

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 1

4
0
 

(A
m

zu
le

șt
i)

 

A
fu

m
aț

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 3

7
 

(P
ri

m
ăr

ia
) 

B
o
u

re
n

i 
–
 C

al
ea

 

B
ăi

le
șt

iu
lu

i,
 n

r.
 8

9
 

(C
ăm

in
 c

u
lt

u
ra

l)
 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

E
ro

il
o

r 
cu

 s
tr

. 
A

.I
. 

C
u
za

 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

R
ev

o
lu

ți
ei

 c
u

 s
tr

. 

In
d
ep

en
d

en
țe

i 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

H
en

es
cu

 c
u

 H
.C

.C
. 

B
al

as
an

 

M
o
ță

țe
i 

–
 z

o
n

a 

G
ăr

ii
 C

F
R

 

M
o
ță

țe
i 

–
 C

E
C

 

M
o
ță

țe
i 

–
 B

is
er

ic
ă 

M
o
ță

țe
i 

–
 G

ră
d

in
iț

a 

n
r.

 3
 

Craiova – Autogara Nord 0  6 11 14 17 19 20 21 22 23 23 24 24 25 26 26 27 27 27 

Podari 12,5 6  5 8 11 13 14 15 16 17 17 18 18 19 20 20 21 21 21 

Calopăr – int. DJ561 cu 
DC95 

22,5 11 5  3 6 8 9 10 11 12 12 13 13 14 15 15 16 16 16 

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 78 (zona 

Casa de cultură) 

30,6 14 8 3  3 5 6 7 8 9 9 10 10 11 12 12 13 13 13 

Cerăt – Școala 

Gimnazială 
37,2 17 11 6 3  2,5 3 4 5 6 6 7 7 8 9 9 10 10 10 

Giurgița – S.C. 

SEICOMTECH S.R.L. 
43 19 13 8 5 2,5  2,5 2,5 3 4 4 5 5 6 7 7 8 8 8 

Urzica Mare – Centru 46,6 20 14 9 6 3 2,5  2,5 2,5 3 3 4 4 5 6 6 7 7 7 

Urzicuța – Centru 51,1 21 15 10 7 4 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 3 3 4 5 5 6 6 6 

Afumați – str. Principală, 

nr. 140 (Amzulești) 
56,2 22 16 11 8 5 3 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 4 4 5 5 5 

Afumați – str. Principală, 
nr. 37 (Primăria) 

57,6 23 17 12 9 6 4 3 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 

Boureni – Calea 

Băileștiului, nr. 89 
(Cămin cultural) 

60,5 23 17 12 9 6 4 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 4 

Băilești – int. str. Eroilor 

cu str. A.I. Cuza 
67 24 18 13 10 7 5 4 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 3 

Bârca – str. Mihai 

Viteazu, nr. 106 
48,2 17 14 8 6 6 6 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bârca – str. Mihai 
Viteazu, nr. 12 

48,7 18 15 9 7 7 7 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Goicea – Goicea Mică 50,3 18 15 9 7 7 7 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5  

Goicea – Goicea Mare 51,5 18 15 9 7 7 7 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 

Goicea – Popoviceni 52,7 18 15 9 7 7 7 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 

Măceșul de  Sus – 
Școală 

59 19 16 10 8 8 8 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 

Măceșul de  Sus – 

Primăria 
60,2 19 16 10 8 8 8 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 

Măceșul de Jos – 
Biserică 

65 19 16 10 8 8 8 5 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2.5 2,5  



23 
 

Băilești – int. str. 

Revoluției cu str. 

Independenței 

68 24 18 13 10 7 5 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 3 3 3 

Băilești – int. str. 

Henescu cu H.C.C. 
69,5 25 19 14 11 8 6 5 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Balasan 75,8 26 20 15 12 9 7 6 5 4 3 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 

Moțăței – zona Gării 
CFR 

82 26 20 15 12 9 7 6 5 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 

Moțăței – CEC 88,8 27 21 16 13 10 8 7 6 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 

Moțăței – Biserică 89,5 27 21 16 13 10 8 7 6 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 

Moțăței – Grădinița nr. 3 90 27 21 16 13 10 8 7 6 5 4 4 3 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  

 

 

TARIFE DE 

CĂLĂTORIE - lei – 
(inclusiv TVA) 

km. 

ABONAMENTE LUNARE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

N
o

rd
 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 

D
J5

6
1

 c
u
 D

C
9

5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

G
im

n
az

ia
lă

 

G
iu

rg
iț

a 
–

 S
.C

. 

S
E

IC
O

M
T

E
C

H
 

S
.R

.L
. 

U
rz

ic
a 

M
ar

e 
–

 

C
en

tr
u
 

U
rz

ic
u

ța
 –

 C
en

tr
u
 

A
fu

m
aț

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 1

4
0
 

(A
m

zu
le

șt
i)

 

A
fu

m
aț

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 3

7
 

(P
ri

m
ăr

ia
) 

B
o
u

re
n

i 
–
 C

al
ea

 

B
ăi

le
șt

iu
lu

i,
 n

r.
 8

9
 

(C
ăm

in
 c

u
lt

u
ra

l)
 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

E
ro

il
o

r 
cu

 s
tr

. 
A

.I
. 

C
u
za

 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

R
ev

o
lu

ți
ei

 c
u

 s
tr

. 

In
d
ep

en
d

en
țe

i 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

H
en

es
cu

 c
u

 H
.C

.C
. 

B
al

as
an

 

M
o
ță

țe
i 

–
 z

o
n

a 

G
ăr

ii
 C

F
R

 

M
o
ță

țe
i 

–
 C

E
C

 

M
o
ță

țe
i 

–
 B

is
er

ic
ă 

M
o
ță

țe
i 

–
 G

ră
d

in
iț

a 

n
r.

 3
 

Craiova – Autogara Nord 0  ____                  

Podari 12,5                    

Calopăr – int. DJ561 cu 

DC95 
22,5  ____                  

Segarcea – str. 

Republicii, nr. 78 (zona 
Casa de cultură) 

30,6                    

Cerăt – Școala 

Gimnazială 
37,2                    

Giurgița – S.C. 
SEICOMTECH S.R.L. 

43                    

Urzica Mare – Centru 46,6                    

Urzicuța – Centru 51,1                    

Afumați – str. Principală, 
nr. 140 (Amzulești) 

56,2                    

Afumați – str. Principală, 

nr. 37 (Primăria) 
57,6                    

Boureni – Calea 
Băileștiului, nr. 89 

(Cămin cultural) 

60,5                    

Băilești – int. str. Eroilor 

cu str. A.I. Cuza 
67                    

Băilești – int. str. 

Revoluției cu str. 

Independenței 

68                    

Băilești – int. str. 
Henescu cu H.C.C. 

69,5                    



24 
 

Balasan 75,8                    

Moțăței – zona Gării 

CFR 
82                    

Moțăței – CEC 88,8                    

Moțăței – Biserică 89,5                    

Moțăței – Grădinița nr. 3 90                    

 

T031: Craiova – Segarcea/Giurgița – Băilești 
 

TARIFE DE CĂLĂTORIE - 

lei – 
(inclusiv TVA) 

km. 

BILETE DE CĂLĂTORIE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

N
o

rd
 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 

D
J5

6
1

 c
u
 D

C
9

5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

G
im

n
az

ia
lă

 

G
iu

rg
iț

a 
–

 S
.C

. 

S
E

IC
O

M
T

E
C

H
 

S
.R

.L
. 

U
rz

ic
a 

M
ar

e 
–

 

C
en

tr
u
 

U
rz

ic
u

ța
 –

 C
en

tr
u
 

A
fu

m
aț

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 1

4
0
 

(A
m

zu
le

șt
i)

 

A
fu

m
aț

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 3

7
 

(P
ri

m
ăr

ia
) 

B
o
u

re
n

i 
–
 C

al
ea

 

B
ăi

le
șt

iu
lu

i,
 n

r.
 8

9
 

(C
ăm

in
 c

u
lt

u
ra

l)
 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

E
ro

il
o

r 
cu

 s
tr

. 
cu

 s
tr

. 

M
ar

eș
al

 A
v
er

es
cu

 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

M
es

er
ia

și
 c

u
 s

tr
. 

R
ev

o
lu

ți
ei

 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

U
n

ir
ii

 c
u

 s
tr

. 

In
d
ep

en
d

en
țe

i 

B
ăi

le
șt

i 
–
 A

u
to

g
ar

ă 

Craiova – Autogara Nord 0  2 6 11 14 16 17 18 19 20 20 20 21 21 22 22 

Craiova – Autogara Sud II 5 2  4 9 12 14 15 16 17 18 18 18 19 19 20 20 

Podari 12 6 4  5 8 10 11 12 13 14 14 14 15 15 16 16 

Calopăr – int. DJ561 cu 

DC95 
23,2 11 9 5  3 5 6 7 8 9 9 9 10 10 11 11 

Segarcea – str. Republicii, nr. 

78 (zona Casa de cultură) 
31,3 14 12 8 3  2,5 3 4 5 6 6 6 7 7 8 8 

Cerăt – Școala Gimnazială 37,9 16 14 10 5 2,5  2,5 2,5 3 4 4 4 5 5 6 6 

Giurgița – S.C. 

SEICOMTECH S.R.L. 
43,7 17 15 11 6 3 2,5  2,5 2,5 3 3 3 4 4 5 5 

Urzica Mare – Centru 47,3 18 16 12 7 4 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 4 4 

Urzicuța – Centru 51,8 19 17 13 8 5 3 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 3 3 

Afumați – str. Principală, nr. 

140 (Amzulești) 
56,9 20 18 14 9 6 4 3 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Afumați – str. Principală, nr. 

37 (Primăria) 
58,3 20 18 14 9 6 4 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Boureni – Calea Băileștiului, 

nr. 89 (Cămin cultural) 
61,2 20 18 14 9 6 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 

Băilești – int. str. Eroilor cu 

str. cu str. Mareșal Averescu 
67,4 21 19 15 10 7 5 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 

Băilești – int. str. Meseriași 

cu str. Revoluției 
69,2 21 19 15 10 7 5 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 

Băilești – int. str. Unirii cu 

str. Independenței 
71 22 20 16 11 8 6 5 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 

Băilești – Autogară 73 22 20 16 11 8 6 5 4 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  

 

 

 

 

 



25 
 

 

TARIFE DE CĂLĂTORIE - 
lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

ABONAMENTE LUNARE 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

N
o

rd
 

C
ra

io
v

a 
–

 A
u

to
g

ar
a 

S
u

d
 I

I 

P
o

d
ar

i 

C
al

o
p

ăr
 –

 i
n
t.

 

D
J5

6
1

 c
u
 D

C
9

5
 

S
eg

ar
ce

a 
–
 s

tr
. 

R
ep

u
b

li
ci

i,
 n

r.
 7

8
 

(z
o
n

a 
C

as
a 

d
e 

cu
lt

u
ră

) 

C
er

ăt
 –

 Ș
co

al
a 

G
im

n
az

ia
lă

 

G
iu

rg
iț

a 
–

 S
.C

. 

S
E

IC
O

M
T

E
C

H
 

S
.R

.L
. 

U
rz

ic
a 

M
ar

e 
–

 

C
en

tr
u
 

U
rz

ic
u

ța
 –

 C
en

tr
u
 

A
fu

m
aț

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 1

4
0
 

(A
m

zu
le

șt
i)

 

A
fu

m
aț

i 
–

 s
tr

. 

P
ri

n
ci

p
al

ă,
 n

r.
 3

7
 

(P
ri

m
ăr

ia
) 

B
o
u

re
n

i 
–
 C

al
ea

 

B
ăi

le
șt

iu
lu

i,
 n

r.
 8

9
 

(C
ăm

in
 c

u
lt

u
ra

l)
 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

E
ro

il
o

r 
cu

 s
tr

. 
cu

 s
tr

. 

M
ar

eș
al

 A
v
er

es
cu

 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

M
es

er
ia

și
 c

u
 s

tr
. 

R
ev

o
lu

ți
ei

 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

U
n

ir
ii

 c
u

 s
tr

. 

In
d
ep

en
d

en
țe

i 

B
ăi

le
șt

i 
–
 A

u
to

g
ar

ă 

Craiova – Autogara Nord 0                 

Craiova – Autogara Sud II 5                 

Podari 12                 

Calopăr – int. DJ561 cu 

DC95 
23,2                 

Segarcea – str. Republicii, nr. 
78 (zona Casa de cultură) 

31,3                 

Cerăt – Școala Gimnazială 37,9                 

Giurgița – S.C. 
SEICOMTECH S.R.L. 

43,7                 

Urzica Mare – Centru 47,3                 

Urzicuța – Centru 51,8                 

Afumați – str. Principală, nr. 

140 (Amzulești) 
56,9                 

Afumați – str. Principală, nr. 

37 (Primăria) 
58,3                 

Boureni – Calea Băileștiului, 

nr. 89 (Cămin cultural) 
61,2                 

Băilești – int. str. Eroilor cu 

str. cu str. Mareșal Averescu 
67,4                 

Băilești – int. str. Meseriași 

cu str. Revoluției 
69,2                 

Băilești – int. str. Unirii cu 

str. Independenței 
71                 

Băilești – Autogară 73                 

 

T032: Băilești – Afumați – Plosca 
 

TARIFE DE CĂLĂTORIE - 

lei – 
(inclusiv TVA) 

km. 

BILETE DE CĂLĂTORIE 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

M
ar

eș
al

 A
v
er

es
cu

 c
u
 

st
r.

 I
n
d
ep

en
d

en
țe

i 

B
o
u

re
n

i 
–
 B

is
er

ic
ă 

C
o
v

ei
 –

 C
ăm

in
 

C
u
lt

u
ra

l 

C
at

an
el

e 
N

o
i 

–
 T

er
en

 

fo
tb

al
 

C
at

an
e 

–
 C

en
tr

u
 

B
is

tr
eț

u
 N

o
u
 –

 s
tr

. 

M
ih

ai
 C

h
ir

il
ă,

 n
r.

 3
2
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

5
9
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

7
0
 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 3

3
4
 

P
lo

sc
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
at

el
e 

U
n
it

e,
 

n
r.

 2
8
 



26 
 

Băilești – int. str. Mareșal 

Averescu cu str. 

Independenței 

0  3 6 8 8 9 9 9 9 10 

Boureni – Biserică 7,2 3  3 5 5 6 6 6 6 7 

Covei – Cămin Cultural 13,3 6 3  2,5 2,5 3 3 3 3 4 

Catanele Noi – Teren fotbal 17,8 8 5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Catane – Centru 18,4 8 5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistrețu Nou – str. Mihai 
Chirilă, nr. 32 

24,6 9 6 3 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea Dunării, 

nr. 159 
26,2 9 6 3 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea Dunării, 
nr. 170 

27,5 9 6 3 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 2,5 

Bistreț – str. Calea Dunării, 

nr. 334 
28,7 9 6 3 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  2,5 

Plosca – str. Principatele 
Unite, nr. 28 

31 10 7 4 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5  

 

 

TARIFE DE CĂLĂTORIE - 
lei – 

(inclusiv TVA) 

km. 

ABONAMENTE LUNARE 

B
ăi

le
șt

i 
–
 i

n
t.

 s
tr

. 

M
ar

eș
al

 A
v
er

es
cu

 c
u
 

st
r.

 I
n
d
ep

en
d

en
țe

i 

B
o
u

re
n

i 
–
 B

is
er

ic
ă 

C
o
v

ei
 –

 C
ăm

in
 

C
u
lt

u
ra

l 

C
at

an
el

e 
N

o
i 

–
 T

er
en

 

fo
tb

al
 

C
at

an
e 

–
 C

en
tr

u
 

B
is

tr
eț

u
 N

o
u
 –

 s
tr

. 

M
ih

ai
 C

h
ir

il
ă,

 n
r.

 3
2

 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

5
9

 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 1

7
0

 

B
is

tr
eț

 –
 s

tr
. 
C

al
ea

 

D
u

n
ăr

ii
, 
n

r.
 3

3
4

 

P
lo

sc
a 

–
 s

tr
. 

P
ri

n
ci

p
at

el
e 

U
n
it

e,
 

n
r.

 2
8
 

Băilești – int. str. Mareșal 
Averescu cu str. 

Independenței 

0           

Boureni – Biserică 7,2           

Covei – Cămin Cultural 13,3           

Catanele Noi – Teren fotbal 17,8           

Catane – Centru 18,4           

Bistrețu Nou – str. Mihai 

Chirilă, nr. 32 
24,6           

Bistreț – str. Calea Dunării, 

nr. 159 
26,2           

Bistreț – str. Calea Dunării, 

nr. 170 
27,5           

Bistreț – str. Calea Dunării, 

nr. 334 
28,7           

Plosca – str. Principatele 

Unite, nr. 28 
31           

 

 



27 
 

Abonamentele lunare se calculează după formula: 

 

Valoare abonament = Valoare bilet de călătorie x număr călătorii pe zi (dus și întors) x număr mediu de zile lucrătoare pe lună x p% (lei), unde: 

- număr călătorii pe zi  = 2; 

- număr mediu de zile lucrătoare = 21,6; 

- p% - procent din valoarea biletului de călătorie (se stabilește de fiecare operator de transport pe baza propriilor calcule de rentabilitate economică), p ≤ 100).  

 

Anexa nr. 6.2 – Modalitatea de stabilire, ajustare și modificare a tarifelor de călătorie 

 

Entitatea contractantă este liberă să stabilească tarifele de călătorie pentru serviciile publice de transport pe care Operatorul le va aplica călătorilor, respectiv tariful de 

călătorie, stabilit de către Entitatea Contractantă la nivelul tarifului mediu pe călătorie ofertat/estimat și fundamentat de către Operator în conformitate cu prevederile Ordinului nr. 

272/2007 al președintelui A.N.R.S.C pentru aprobarea Normelor – cadru privind stabilirea, ajustarea și modificarea tarifelor pentru serviciile publice de transport local și județean 

de persoane, cu modificările și completările ulterioare,  în cazul transportului județean, la nivelul tarifului calculat funcție de nivelul tarifului mediu pe km/loc ofertat/aplicat de 

Operator, caz în care călătorii plătesc contravaloarea totală a serviciului de transport; 

Stabilirea, ajustarea și modificarea nivelului Tarifelor de călătorie pentru toate tipurile de Titluri de călătorie se aprobă prin hotărâre a Entității Contractate, în conformitate 

cu prevederile  Ordinului nr. 272/2007 al președintelui A.N.R.S.C pentru aprobarea Normelor – cadru privind stabilirea, ajustarea și modificarea tarifelor pentru serviciile publice 

de transport local și județean de persoane, cu modificările și completările ulterioare.  

 

Anexa nr. 6.3. – Lista punctelor de distribuție a titlurilor de călătorie și programul de funcționare   

 

Nr. 

crt. 

Adresa punctului de vânzare Program de funcționare 

   

   

 

 

                                                                                                              ÎNTOCMIT 

                                                                                                             Horia Ion Rinderu 

 

                                                                                                              Mihai Jeles 

 

 

http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/88579
http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/88579
http://legislatie.just.ro/Public/DetaliiDocumentAfis/88579



